
 
 

 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 

Ūnijas ielā 45, Rīgā, LV-1039 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv   

 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
16.10.2014.                                         Nr.261 

                        (prot. Nr.35, 1.p) 
 
 
Par licences Nr.41/90-003, licences Nr.K-0012,  
licences Nr.U-0017, licences Nr.42, licences Nr.U10062, 
licences Nr.U20003, licences Nr.U20004 un licences Nr.U10102 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanai  
anulēšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„ŪDENSNESĒJS” 
 
 

 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Regulators) 2014.gada 
10.jūlijā saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ŪDENSNESĒJS”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40103028992, juridiskā adrese: Augstrozes iela 1c, Rīga, LV-1026 
(turpmāk – SIA „ŪDENSNESĒJS”), 2014.gada 9.jūlija iesniegumus ar lūgumu anulēt licenci 
Nr.41/90-003, licenci Nr.K-0012,  licenci Nr.U-0017, licenci Nr.42, licenci Nr.U10062, 
licenci Nr.U20003, licenci Nr.U20004 un licenci Nr.U10102 ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanai un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos dokumentus un informāciju (turpmāk – 
Iesniegums). Ar 2014.gada 22.jūlija vēstuli Nr.2-2.52/2328 Regulators saskaņā ar 
Administratīvā procesa likuma 64.panta otro daļu pagarināja Iesnieguma izskatīšanas termiņu 
uz laiku, ne ilgāku par četriem mēnešiem no SIA “ŪDENSNESĒJS” Iesnieguma saņemšanas 
dienas, tātad – līdz 2014.gada 9.novembrim. 

 
Regulators konstatē un secina 

1. Daugavpils reģionālais sabiedrisko pakalpojumu regulators 2007.gada 31.oktobrī 
atkārtoti izsniedza SIA „ŪDENSNESĒJS” licenci Nr.41/90-003 ūdens ieguvei un apgādei, 
notekūdeņu savākšanai un attīrīšanai uz laiku no 2002.gada 18.oktobra līdz 2017.gada 
31.decembrim, ar licences darbības zonu Daugavpils pilsētas, Daugavpils un Krāslavas  rajonu 
administratīvajās teritorijās (turpmāk – licence Nr.41/90-003). 

2. Jelgavas reģionālais sabiedrisko pakalpojumu regulators 2005.gada 14.decembrī 
izsniedza SIA „ŪDENSNESĒJS” licenci Nr.K-0012 kanalizācijas pakalpojuma sniegšanai uz 
laiku no 2005.gada 14.decembra līdz 2015.gada 31.decembrim, ar licences zonu Jelgavas 
pilsētā, Jelgavas rajona Elejas pagastā (turpmāk – licence Nr.K-0012). 

3. Jelgavas reģionālais sabiedrisko pakalpojumu regulators 2008.gada 11.septembrī 
izsniedza SIA „ŪDENSNESĒJS” licenci Nr.U-0017 ūdensapgādes pakalpojuma sniegšanai uz 
laiku no 2008.gada 11.septembra līdz 2018.gada 10.septembrim, ar licences darbības zonu 



 2 

Jelgavas pilsētas stacijas un depo rajonā, Jelgavas rajona Elejas pagasta Meitenes stacijā un 
Jelgavas rajona Līvbērzes stacijā (turpmāk – licence Nr.U-0017). 

4. Liepājas pilsētas sabiedrisko pakalpojumu regulators 2008.gada 24.novembrī 
izsniedza SIA „ŪDENSNESĒJS” licenci Nr.42 ūdens ieguvei, apgādei un ārējo tīklu 
uzturēšanai uz laiku no 2008.gada 1.decembra līdz 2018.gada 30.novembrim, ar licences 
darbības zonu Liepājas pilsētas stacijas un depo rajonā (turpmāk – licence Nr.42). 

5. Regulators 2011.gada 27.septembrī izsniedza SIA „ŪDENSNESĒJS” licenci 
Nr.U10062 ūdens ieguvei, uzkrāšanai un sagatavošanai lietošanai līdz padevei ūdensvada tīklā; 
ūdens piegādei no padeves vietas ūdensvada tīklā līdz pakalpojuma lietotājam; notekūdeņu 
savākšanai un novadīšanai līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām; notekūdeņu attīrīšanai uz laiku 
no 2011.gada 28.septembra līdz 2016.gada 27.septembrim, ar darbības zonu Sakstagala ciemā, 
Sakstagala pagastā; Voverovas ciemā, Lendžu pagastā; Maltas ciemā, Maltas pagastā; Feimaņu 
ciemā, Feimaņu pagastā; Ļetku ciemā, Bērzgales pagastā, Ozolmuižas pagastā; Ozolaines 
pagastā, Rēzeknes novadā; Rēzeknē (turpmāk – licence Nr.U10062). 

6. Regulators 2011.gada 12.oktobrī izsniedza SIA „ŪDENSNESĒJS” licenci 
Nr.U20003 ūdens ieguvei, uzkrāšanai un sagatavošanai lietošanai līdz padevei ūdensvada tīklā; 
ūdens piegādei no padeves vietas ūdensvada tīklā līdz pakalpojuma lietotājam uz laiku no 
2011.gada 13.oktobra līdz 2016.gada 12.oktobrim, ar licences darbības zonu Kārsavas stacijas 
ciemā, Malnavas pagastā, Kārsavas novadā (turpmāk – licence Nr.U20003).  

7. Regulators 2011.gada 12.oktobrī izsniedza SIA „ŪDENSNESĒJS” licenci 
Nr.U20004 ūdens ieguvei, uzkrāšanai un sagatavošanai lietošanai līdz padevei ūdensvada tīklā; 
ūdens piegādei no padeves vietas ūdensvada tīklā līdz pakalpojuma lietotājam uz laiku no 
2011.gada 13.oktobra līdz 2016.gada 12.oktobrim, ar licences darbības zonu Zilupes pilsētā, 
Zilupes novadā (turpmāk – licence Nr.U20004).  

8. Regulators 2013.gada 17.jūlijā izsniedza SIA „ŪDENSNESĒJS” licenci 
Nr.U10102 ūdens ieguvei, uzkrāšanai un sagatavošanai lietošanai līdz padevei ūdensvada tīklā; 
ūdens piegādei no padeves vietas ūdensvada tīklā līdz pakalpojuma lietotājam; notekūdeņu 
savākšanai un novadīšanai līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām; notekūdeņu attīrīšanai uz laiku 
no 2013.gada 18.jūlija līdz 2018.gada 17.jūlijam, ar licences darbības zonu Rīgā (turpmāk – 
licence Nr.U10102). 

9. SIA „ŪDENSNESĒJS” lūgumu anulēt licenci Nr.41/90-003, licenci Nr.K-0012, 
licenci Nr.U-0017, licenci Nr.42, licenci Nr.U10062, licenci Nr.U20003, licenci Nr.U20004 un 
licenci Nr.U10102 pamato ar to, ka ūdenssaimniecības pakalpojumus minēto licenču darbības 
zonā vairs nesniedz un ūdenssaimniecības pakalpojumus minēto licenču darbības zonā turpinās 
sniegt sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ūdensnesējs Serviss”, vienotais reģistrācijas numurs: 
50003917051, juridiskā adrese: Augstrozes iela 1c, Rīga, LV-1026. 

10. SIA „ŪDENSNESĒJS” ir iesniegusi Regulatorā pamatotu ierosinājumu licences 
Nr.41/90-03, licences Nr.K-0012, licences Nr.U-0017, licences Nr.42, licences Nr.U10062, 
licences Nr.U20003, licences Nr.U20004 un licences Nr.U10102 anulēšanai. 

11. Regulators ir saņēmis visus Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumos 
Nr.664 ,,Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi” noteiktos dokumentus licences 
Nr.41/90-03, licences Nr.K-0012, licences Nr.U-0017, licences Nr.42, licences Nr.U10062, 
licences Nr.U20003, licences Nr.U20004 un licences Nr.U10102 anulēšanai.  

12.  SIA „ŪDENSNESĒJS” pilnvarotais pārstāvis tika uzaicināts uz Regulatora 
padomes sēdi, bet neieradās. 

 Pamatojoties uz likuma ,,Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro 
daļu, 18.panta trešās daļas 4.punktu un piekto daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 
1.punktu un 63.panta pirmās daļas 1.punktu,  

 



 3 

 

padome nolemj: 

 anulēt no 2014.gada 16.oktobra SIA „ŪDENSNESĒJS” izsniegto licenci Nr.41/90-003, 
licenci Nr.K-0012, licenci Nr.U-0017, licenci Nr.42, licenci Nr.U10062, licenci Nr.U20003, 
licenci Nr.U20004 un licenci Nr.U10102. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 
no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo 
aktu. 

 

Priekšsēdētājs                                                    V.Lokenbahs 

 

 

 
 


